
 
 

 

1. Godkendelse af dagsorden. 

2. Præsentation af deltagerne, deres klubber og deres benyttelse af anlægget. 

3. Referat fra sidste møde og opfølgning. 

4. Nyt fra anlægget og fiu v/halinspektøren og fiu-repræsentanten. 

5. Drøftelse af forslag.  

     a. Indretning af Styrketræningen og Kredsløbsrummet.  

     b. Regelsæt for ny brug af ”Samlingen ” efter ny indretning og brug. 

     c. Ønsker til budget 2023.  

     d. Udvalg i Caféen.   

7. Sidste nyt fra de tilknyttede klubber. 

9. Næste møde 

10. Eventuelt

 
 Dagsorden godkendt. 

 
 Hver af de fremmødte giver en kort præsentation.  

Referat – Brugergruppemøde Frederiksberg IP / Damsøbadet 



 
 

 
 Der er ingen kommentarer til sidste referat.  

Der udtrykkes behov for at få en opdatering på områdeudviklings projektet. Der er afholdte møder 
med arbejdsgruppen fra Brugergruppen, naboer og skoler, samt et åbent hus. For nuværende er 
der ud fra drøftelserne på disse møder ved at blive udarbejdet materiale, som kommer til at ligge til 
grund for udbudsmaterialet til rådgiver.   
Når materialet er færdigt, sendes det til arbejdsgruppen så foreningerne har mulighed for at drøfte 
materialet med deres medlemmer. 
Der afholdes efterfølgende møde med arbejdsgruppen i januar 2023.  
Der er forsat en bekymring i brugergruppen om, hvorvidt områdeudviklingen vil stå i vejen for det 
store ønske om indendørs træningsfaciliteter til atletik. En naturlig bekymring, men Theis ser ikke 
at det lille nedslag som områdeudviklingen til tros er, vil stå i vejen for et større ønske. Der er forsat 
en del af ønskelisten med indendørs træningsfaciliteter til atletik fra FIU. 
Der opfordres til at byde de midler som følger med områdeudviklingen velkommen set i et kortere 
perspektiv.  
Ligeledes omtales en bekymring om det overhoved er muligt at tilgodese både naboers, skoler og 
foreningens interesser samtidig. Theis som har været med til alle møderne oplyser, at hans 
oplevelse er, at alle er forholdsvis enige i hvilken retning områdes skal udvikles. Det handler fx om 
at bibeholde det grønne, skabe plads til fordybelse og bevægelse samt tilsikre at det ikke indbyder 
til uhensigtsmæssige ophold.  
Til sidst udtrykkes tilfredshed med det arbejde, som er udført i omklædningerne på Idrætsgangen. 
Der er dog forsat udfordringen med varmt vand i bruserne, hvilket Theis forsat er opmærksom på 
og i dialog med kommunen om. 
 

 Theis giver en status på arbejdet i Samlingen. Der har og er forsat lange ventetider på nogle af de 
bestilte møbler, men alt er på vej. Det er Theis ambition at holde en grand opening når alt er på 
plads, så vi for gjort opmærksom på den nye brug. 
Herudover orienteres om pågående arbejder i kælderen, nye springmåtter og træningshække, samt  
AV- udstyr til Fælleshuset, som vi sidder og ser på nu.  
Anlægget har en fornuftig økonomi, hvor vi naturligvis skal være fornuftige i vores brug af midler. 
Der er særligt fokus på energiomkostningerne både nu akut og til budget 2023. Indtil årets udgang 
har vi haft en fastprisaftale på el, hvilket så ikke er tilfældet fra 2023. Samtidig ser vi også ind i en 
stigning på fjernvarmen.  
Det er ikke noget nyt at vi i FIU har arbejdet på at nedbringe vores energiforbrug, men det er 
naturligvis mere akut og relevant i denne situation Europa står i lige nu.  
Theis opfordrer således foreningerne til at hjælpe med at være opmærksomme på unødvendigt 
energiforbrug og alle er naturligvis velkommen til at kontakte Theis med gode forslag.  
Det er dog vigtigt at det går så lidt udover foreningernes aktiviteter som muligt.  
 

 a. Romaskiner og motionscykler forbliver i Styrketræningen. De to romaskiner udskiftes med to 
nye.  
Crosstrainer placeres i Kredsløbsrummet sammen med løbebånd.  
Der ønskes 2 yderligere vægtstænger.  
b. Der ønskes en mindre rettelse til punkt 3. Ellers godkendes forslaget.   
c. Forslaget om ønske til budget 2023 vedrørende en opgradering af Mødelokale 1 med AV udstyr 
og møbler godkendes.  



 
 

d. Det aftales at brugergruppen tager dette videre med tilbage til deres respektive medlemmer til 
drøftelse.  
 

 Der er ingen væsentlige nyheder foreninger ønsker at dele. 
FIF Atletik og Motion påpeger vigtigheden i at kunne bruge anlægget i ferier og helligdage via ADK 
Dette er særligt vigtigt for eliten.  
Theis kan oplyse, at han arbejder på at få udvidet med ADK på flere døre. Det forventes at kunne 
udvide med ADK på TFH i år.  
Dette er til gavn for både foreningerne og driften, da ADK er med til at skabe fleksibilitet.   
 

 Næste møde vil være den 1. mats 2023 kl. 17-19. Mødet afholdes enten i Fælleshuset eller i den 
”nye ” Samling. Dette vil tilgå på et senere tidspunkt.  
 

 Intet til eventuelt.  

 

Tak for et godt møde.  


